台湾XX大学 
	編號
	姓 名
	性別
	系所 年 級
	出生
年月日
	臺胞證
碼  號
	臺胞證
有效期
	通訊方式(手機、電郵或QQ)
	備註
(分房)

	1

組長
	XXX
	男
	工業工程系大一
	1993.08.12
	085xx55x
	2016.12.10
	+886-98876xxxx
xxxxxxx@xxxx.com
	1

	2
	XXX
	男
	人文社會系大一
	1993.05.05
	088xxx94
	2017.07.07
	+886-988766733
xxxxxxx@xxxmail.com.tw
	  1

	3
	
	
	
	
	
	
	
	  2

	4
	
	
	
	
	
	
	
	  2

	5
	
	
	
	
	
	
	
	  3(与人共享)


行政联络人：             郵箱：              手機：            辦公室電話：
（注：5月10日前將報名表發至：oic@seu.edu.cn黃嫣老師，電話：0086-25-83793015，手機：15150573060）
